Ofício 97/2025                                                      Belo Horizonte, 24 de junho de 2025.

Senhor Prefeito:

Cumprimentando-o cordialmente, venho informar a V. Exa. que indiquei, em atenção à
solicitação  dos  Vereadores  Priscila  Knup  e  Bill  da  Farmácia,  recursos  de  emenda
parlamentar  de  minha  autoria,  no valor  de  R$120.000,00  (  cento  vinte  mil  reais  ),
destinados a investimentos no município de Manhumirim.

A emenda parlamentar recebeu o número 161354 e encontra-se publicada na Resolução
SEGOV Nº16 de 29/04/2025,  publicada em 01/05/2025,  na  qual  constam orientações
sobre os recursos.